

Årsredovisning

för

Lundgrens Garage AB

559052-9250

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundgrens Garage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 30 juni 2025



Henrik Insulander

Styrelsen för Lundgrens Garage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, catering, uthyrning av lokaler samt försäljning av grillartiklar. Verksamheten omfattar även konsultverksamhet med avseende på underhållning, restaurang, mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 708	3 603	3 237	3 395
Resultat efter finansiella poster	579	60	-93	107
Soliditet (%)	70	80	86	85

Omsättningen har ökat på grund av ökad tillströmning av matgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	199 730	59 948	309 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 948	-59 948	0
Årets resultat			445 471	445 471
Belopp vid årets utgång	50 100	259 678	445 471	755 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 678
årets vinst	445 472
	705 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	705 150
	705 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 707 815	3 603 103
Övriga rörelseintäkter		239 329	156 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 947 144	3 759 795
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 770 380	-1 473 721
Övriga externa kostnader		-959 133	-1 055 267
Personalkostnader	2	-1 606 820	-1 154 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 700	-17 600
Summa rörelsekostnader		-4 370 033	-3 701 059
Rörelseresultat		577 111	58 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 644	1 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		1 644	1 212
Resultat efter finansiella poster		578 755	59 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-23 335	0
Summa bokslutsdispositioner		-23 335	0
Resultat före skatt		555 420	59 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 948	0
Årets resultat		445 472	59 948

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

145 535

58 485

Summa materiella anläggningstillgångar

145 535

58 485

Summa anläggningstillgångar

145 535

58 485

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

18 750

18 750

Summa varulager

18 750

18 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 797

13 900

Övriga fordringar

39 869

105 193

Summa kortfristiga fordringar

85 666

119 093

Kassa och bank

Kassa och bank

847 770

189 277

Summa kassa och bank

847 770

189 277

Summa omsättningstillgångar

952 186

327 120

SUMMA TILLGÅNGAR

1 097 721

385 605

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (501 aktier)

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

259 678

199 730

Årets resultat

445 472

59 948

Summa fritt eget kapital

705 150

259 678

Summa eget kapital

755 250

309 778

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

23 335

0

Summa obeskattade reserver

23 335

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 546

59 713

Skatteskulder

87 629

0

Övriga skulder

87 961

16 114

Summa kortfristiga skulder

319 136

75 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 097 721

385 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 549	218 549
Inköp	120 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 299	218 549
Ingående avskrivningar	-160 064	-142 464
Årets avskrivningar	-33 700	-17 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 764	-160 064
Utgående redovisat värde	145 535	58 485

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Danielsson, Ekonomihuset På Öland AB

Borgholm den 30 juni 2025



Henrik Insulander

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

